
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

ΣΤΑ ΟΛΥΜΠΙΑΚΑ ΑΘΛΗΜΑΤΑ: ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ, 

ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ, ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ (ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ) 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ, ΚΑΤΑΔΥΣΕΩΝ ΚΑΙ ΤΟ ΜΗ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΑΘΛΗΜΑ 

ΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ, ΣΤΗ

ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΕΑΕΑ/ΤΕΑΣΠ/ 463011/24203/3900/3105/7

ΦΕΚ 3983/Β’- 15/11/2017

 

Η Επιτροπή Διοίκησης της Σχολής Προπονητών Γ’ κατηγορίας, 

Αθλήματα: κολύμβησης, υδατοσφαίρισης, συγχρονισμένης (καλλιτεχνικής) 

κολύμβησης και το μη Ολυμπιακό Άθλημα της τεχνικής κολύμβησης, στην 3

σειρά συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε την Τετάρτη, 21/3/2018, 

λαμβάνοντας υπόψη:  

α) Τα άρθρα 6 & 8 της υπ΄ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ ΓΔΥΑ/ ΔΕΑΕΑ/ ΤΕΑΣΠ/ 463011/ 

24203/ 3900/ 3105/ 7

αφορά στις προϋποθέσεις συμμετοχής στη σχολή προπονητών 

β) Το άρθρο 3 του Ν. 2725/1999, που αφορά στα κωλύματα που συντρέχουν 

περί συμμετοχής των υποψηφίων 

γ) Τους Ν. 2640/1998, 1566/1985, 576/77, 2525/97(ΦΕΚ 188/Α97), 4186/13 

που αφορούν τα έτη φοίτησης των υποψηφίων στην Δευτεροβάθμια 

Επαγγελματική Εκπαίδευση μετά την αποφοίτηση τους από το Γυμνάσιο καθώς 

επίσης και τις υπ. αριθμ. 

02- 1998 (ΦΕΚ 135Β΄), Ε/10537/8

ισοτιμίες των τίτλων παλαιών τύπων σχολείων με τους τίτλους σπουδών της 

σημερινής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

δ) Τον έλεγχο των ακολούθων 

όπως διαβιβάστηκαν από το Τμήμα 

με αρ. πρωτ: 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΝΣΤΑΣΗΣ

ΥΠΠΟΑ/101821/9-3-18

ΥΠΠΟΑ/109672/14-3-

ΥΠΠΟΑ/110606/14-3-

ΥΠΠΟΑ/110573/14-3-

ΥΠΠΟΑ/112863/15-3-

ΥΠΠΟΑ/107514/13-3-

ΥΠΠΟΑ/111984/15-3-

ΥΠΠΟΑ/109437/14-3-

ΥΠΠΟΑ/107328/13-3-

ΥΠΠΟΑ/119192/20-3-

ΥΠΠΟΑ/107565/13-3-

ΥΠΠΟΑ/105639/12-3-

ΥΠΠΟΑ/104292/12-3-

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ     

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ Γ΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ  

ΣΤΑ ΟΛΥΜΠΙΑΚΑ ΑΘΛΗΜΑΤΑ: ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ,  

ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ, ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ (ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ)  

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ, ΚΑΤΑΔΥΣΕΩΝ ΚΑΙ ΤΟ ΜΗ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΑΘΛΗΜΑ  

ΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ, ΣΤΗN ΑΘΗΝΑ 

ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΕΑΕΑ/ΤΕΑΣΠ/ 463011/24203/3900/3105/7-11-201 
15/11/2017 

Αθήνα

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

Η Επιτροπή Διοίκησης της Σχολής Προπονητών Γ’ κατηγορίας, στα Ολυμπιακά 

Αθλήματα: κολύμβησης, υδατοσφαίρισης, συγχρονισμένης (καλλιτεχνικής) 

κολύμβησης και το μη Ολυμπιακό Άθλημα της τεχνικής κολύμβησης, στην 3

σειρά συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε την Τετάρτη, 21/3/2018, 

α 6 & 8 της υπ΄ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ ΓΔΥΑ/ ΔΕΑΕΑ/ ΤΕΑΣΠ/ 463011/ 

24203/ 3900/ 3105/ 7-11-2017 απόφασης (ΦΕΚ 3983/Β/15-11

αφορά στις προϋποθέσεις συμμετοχής στη σχολή προπονητών  

β) Το άρθρο 3 του Ν. 2725/1999, που αφορά στα κωλύματα που συντρέχουν 

συμμετοχής των υποψηφίων  

γ) Τους Ν. 2640/1998, 1566/1985, 576/77, 2525/97(ΦΕΚ 188/Α97), 4186/13 

που αφορούν τα έτη φοίτησης των υποψηφίων στην Δευτεροβάθμια 

Επαγγελματική Εκπαίδευση μετά την αποφοίτηση τους από το Γυμνάσιο καθώς 

επίσης και τις υπ. αριθμ. Υ.Α 86252/Γ2/27-07-2009 (ΦΕΚ 1525 Β’), Γ2/779/23

1998 (ΦΕΚ 135Β΄), Ε/10537/8-5-2000 (ΦΕΚ 663Β΄) που αφορά στις 

ισοτιμίες των τίτλων παλαιών τύπων σχολείων με τους τίτλους σπουδών της 

σημερινής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  

των ακολούθων ενστάσεων – αιτήσεων των ενδιαφερομένων, 

όπως διαβιβάστηκαν από το Τμήμα Προπονητών και Εκπαιδευτών Αθλημάτων, 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΝΣΤΑΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

18 ΒΑΡΕΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

18 ΚΥΡΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

18 ΜΑΝΤΖΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

18 ΜΑΝΤΖΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

18 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

18 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

18 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

18 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ   ΝΙΚΟΛΑΟΣ

18 ΠΙΠΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

18 ΣΠΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗ

18 ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ

18 ΤΣΑΒΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

18 ΧΑΡΑΧΛΕΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Αθήνα, 26/3/2018 

στα Ολυμπιακά 

Αθλήματα: κολύμβησης, υδατοσφαίρισης, συγχρονισμένης (καλλιτεχνικής) 

κολύμβησης και το μη Ολυμπιακό Άθλημα της τεχνικής κολύμβησης, στην 3
η
 κατά 

σειρά συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε την Τετάρτη, 21/3/2018, 

α 6 & 8 της υπ΄ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ ΓΔΥΑ/ ΔΕΑΕΑ/ ΤΕΑΣΠ/ 463011/ 

11-2017), που 

β) Το άρθρο 3 του Ν. 2725/1999, που αφορά στα κωλύματα που συντρέχουν 

γ) Τους Ν. 2640/1998, 1566/1985, 576/77, 2525/97(ΦΕΚ 188/Α97), 4186/13 

που αφορούν τα έτη φοίτησης των υποψηφίων στην Δευτεροβάθμια 

Επαγγελματική Εκπαίδευση μετά την αποφοίτηση τους από το Γυμνάσιο καθώς 

2009 (ΦΕΚ 1525 Β’), Γ2/779/23-

2000 (ΦΕΚ 663Β΄) που αφορά στις 

ισοτιμίες των τίτλων παλαιών τύπων σχολείων με τους τίτλους σπουδών της 

αιτήσεων των ενδιαφερομένων, 

Προπονητών και Εκπαιδευτών Αθλημάτων, 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΑΛΚΙΒΙΑΔΗ 

ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 



ΥΠΠΟΑ/11877/15-3-18 ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

 Αποφασίζει και αναρτά οριστικό πίνακα εισακτέων, με δικαίωμα 

συμμετοχής στη Σχολή Προπονητών Γ’ κατηγορίας, στα Ολυμπιακά Αθλήματα: 

κολύμβησης, υδατοσφαίρισης, συγχρονισμένης (καλλιτεχνικής) κολύμβησης και το 

μη Ολυμπιακό Άθλημα της τεχνικής κολύμβησης, στην Αθήνα, καθώς και οριστικό 

πίνακα απορριπτέων, οι οποίοι δεν πληρούν τις προϋποθέσεις ή δεν επιθυμούν να 

συμμετέχουν. 

 
 

 

Α. ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΙΣΑΚΤΕΩΝ: 

1) Για το άθλημα της Κολύμβησης: 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΑΓΑΠΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ – ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

4 ΑΛΑΟΥΦ ΜΙΡΚΟΒΙΤΣ ΝΤΑΡΙΑ ΑΝΤΟΝ 

5 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 

6 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

7 ΑΛΕΞΑΝΤΡΟΒΑ ΤΙΝΑ ΙΓΚΝΑΤ 

8 ΑΛΕΦΑΝΤΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 

9 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

10 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

11 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

12 ΑΝΔΡΕΑΤΙΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

13 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

14 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

15 ΑΜΟΙΡΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 

16 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

17 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

18 ΑΡΝΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

19 ΑΡΝΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

20 ΑΣΑΛΟΥΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

21 ΒΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

22 ΒΑΓΕΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

23 ΒΑΓΙΑΚΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

24 ΒΑΪΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

25 ΒΑΛΛΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

26 ΒΑΣΒΑΤΕΚΗ  ΑΡΕΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

27 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

28 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

29 ΒΛΑΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

30 ΒΟΛΑΚΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

31 ΒΡΑΧΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ – ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

32 ΓΑΒΡΙΛΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

33 ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

34 ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

35 ΓΕΠΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

36 ΓΙΑΝΝΑΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

37 ΓΚΑΡΝΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

38 ΓΚΑΜΖΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

39 ΓΚΑΝΤΖΟΣ ΔΗΜΟΣ  ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

40 ΓΛΥΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 



41 ΓΟΝΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

42 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΙΣΤΟΓΕΝΗΣ 

43 ΔΑΒΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

44 ΔΑΔΑΜΟΓΙΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

45 ΔΑΛΚΙΡΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

46 ΔΑΟΥΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 

47 ΔΕΒΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

48 ΔΕΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

49 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

50 ΔΗΜΤΣΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

51 ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

52 ΔΡΑΜΙΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

53 ΔΡΥΜΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

54 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΙΩΣΗΦ ΜΙΧΑΗΛ 

55 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

56 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

57 ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

58 ΖΑΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

59 ΖΑΧΑΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

60 ΖΗΡΔΕΛΗ ΙΟΡΔΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

61 ΖΙΦΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

62 ΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

63 ΘΕΟΔΟΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

64 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΑΪΟΣ 

65 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

66 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

67 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

68 ΚΑΖΑΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

69 ΚΑΚΟΚΕΦΑΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

70 ΚΑΛΜΠΕΝΗ  ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

71 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

72 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

73 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

74 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΙΒΕΛΙΝΑ ΚΡΟΥΜ 

75 ΚΑΛΥΒΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

76 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

77 ΚΑΠΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

78 ΚΑΠΕΤΑΝΙΚΟΛΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

79 

ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ – 

ΔΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΪΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

80 ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ – ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

81 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

82 ΚΑΡΑΝΤΖΙΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 

83 ΚΑΡΥΔΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

84 ΚΑΣΙΟΥΡΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

85 ΚΑΣΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

86 ΚΑΨΙΩΧΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

87 ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

88 ΚΕΛΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

89 ΚΕΝΑΝΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

90 ΚΕΡΕΜΙΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

91 ΚΗΡΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

92 ΚΟΘΩΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

93 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

94 ΚΟΡΕΤΣΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

95 ΚΟΥΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

96 ΚΟΥΚΟΥΖΕΛΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

97 ΚΟΥΜΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 



98 ΚΟΥΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΚΟΣ 

99 ΚΟΥΤΣΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

100 ΚΡΑΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

101 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ-ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

102 ΚΛΩΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

103 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

104 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ 

105 ΚΥΡΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

106 ΛΑΛΛΑ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

107 ΛΑΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

108 ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

109 ΛΕΚΚΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

110 ΛΙΓΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

111 ΛΙΟΝΗ ΠΑΓΩΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

112 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

113 ΜΑΓΓΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

114 ΜΑΚΡΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

115 ΜΑΝΟΥ ΔΑΦΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

116 ΜΑΡΑΒΕΓΙΑ  ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ – ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

117 ΜΑΡΓΕΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

118 ΜΑΡΓΙΩΡΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

119 ΜΑΡΚΟΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

120 ΜΑΡΟΥΣΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

121 ΜΑΥΡΟΔΟΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

122 ΜΕΛΑΔΙΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

123 ΜΗΛΤΣΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

124 ΜΗΝΑ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

125 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

126 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ – ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

127 ΜΟΡΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

128 ΜΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

129 ΜΠΑΓΟΥΡΔΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ  ΘΩΜΑΣ 

130 ΜΠΑΪΡΑΜΙ  ΤΖΩΡΤΖΙΝΑ ΜΠΑΛΙΛ 

131 ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΪΟΣ 

132 ΜΠΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

133 ΜΠΟΣΓΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

134 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

135 ΝΑΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

136 ΝΙΒΟΛΙΑΝΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΩΜΑΣ 

137 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

138 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

139 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

140 ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

141 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΣΝΤΑΝΤΙΝΟΣ 

142 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

143 ΠΑΝΤΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

144 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

145 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

146 ΠΑΠΑΛΑΪΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

147 ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

148 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

149 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

150 ΠΑΠΑΡΣΕΝΟΣ ΑΧΙΛΕΥΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

151 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

152 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

153 ΠΑΠΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

154 ΠΑΠΠΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

155 ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ – ΣΤΑΥΡΟΣ 



156 ΠΑΤΡΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

157 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

158 ΠΕΘΕΡΙΩΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

159 ΠΕΤΡΑΚΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

160 ΠΕΤΡΑΚΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

161 ΠΕΤΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

162 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

163 ΠΙΠΙΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

164 ΠΛΙΑΚΟΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

165 ΠΟΛΥΖΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

166 ΠΟΣΠΟΤΙΚΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

167 ΠΟΥΦΛΗ  ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

168 ΠΡΟΔΡΟΜΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

169 ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

170 ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

171 ΡΗΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ 

172 ΡΙΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

173 ΣΑΪΤΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

174 ΣΑΚΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

175 ΣΑΛΤΣΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 

176 ΣΕΛΗΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

177 ΣΗΜΑΙΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

178 ΣΙΑΜΑΤΡΑ  ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

179 ΣΙΑΜΑΤΡΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

180 ΣΙΑΜΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

181 ΣΙΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

182 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

183 ΣΤΟΓΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

184 ΣΤΟΥΠΕΛ ΛΥΔΙΑ ΓΙΟΥΡΙΙ 

185 ΣΤΟΥΡΑΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

186 ΣΤΡΑΚΑΝΤΟΥΝΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 

187 ΣΤΡΟΥΜΠΑ ΟΛΓΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

188 ΣΤΥΛΠΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

189 ΤΑΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

190 ΤΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

191 ΤΕΤΟΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

192 ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

193 ΤΖΕΛΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΖΗΣΗΣ 

194 ΤΖΕΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

195 ΤΖΙΛΙΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

196 ΤΖΙΡΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

197 ΤΖΩΡΜΠΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

198 ΤΟΣΚΑ  ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ – ΒΑΝΕΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

199 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

200 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

201 ΤΡΙΚΑΛΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

202 ΤΣΑΒΔΑΡΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

203 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

204 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΓΑΛΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

205 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΒΑΪΟΣ 

206 ΤΣΕΡΝΕΤΣΟΒΣΚΑΓΙΑ ΝΑΝΤΕΖΝΤΑ ΑΡΝΟΛΝΤ 

207 ΤΣΙΤΟΥΡΙΔΗΣ  ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

208 ΤΣΙΤΣΕΛΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

209 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

210 ΦΕΛΕΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

211 ΦΙΛΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

212 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ – ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

213 ΦΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 



214 ΧΑΜΑΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

215 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

216 ΧΑΡΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

217 ΧΑΡΑΤΑΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

218 ΧΑΤΖΗ  ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

219 ΧΙΩΤΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

220 ΧΝΑΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

221 ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 

222 ΧΡΟΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  ΙΩΑΝΝΗΣ 

2) Για το άθλημα της Υδατοσφαίρισης: 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΛΚΗΣΤΗ ΜΙΧΑΗΛ 

2 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

3 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

4 ΑΝΔΡΕΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

5 ΑΝΝΟΥΣΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

6 ΑΣΗΜΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

7 ΒΑΡΕΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

8 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

9 ΒΛΑΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 

10 ΒΛΟΝΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

11 ΓΑΡΤΑΓΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

12 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

13 ΓΙΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

14 ΓΟΥΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ – ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

15 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

16 ΔΕΛΑΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ – ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

17 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

18 ΔΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

19 ΔΟΥΔΕΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

20 ΔΟΥΚΑ  ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

21 ΔΟΥΚΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

22 ΔΡΑΓΩΝΑΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

23 ΕΚΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΒΡΑΑΜ 

24 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΦΛΩΡΑ – ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

25 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΙΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

26 ΖΩΧΙΟΥ – ΠΕΡΔΙΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

27 ΘΑΛΑΣΣΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

28 

ΘΕΟΔΟΣΗΣ – 

ΠΑΠΑΛΟΥΚΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

29 ΚΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

30 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

31 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

32 ΚΑΠΟΤΣΗΣ  ΜΑΡΙΟΣ ΜΑΡΚΟΣ 

33 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ  ΖΗΝΟΒΙΑ ΣΥΜΕΩΝ 

34 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

35 ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

36 ΚΑΡΟΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

37 ΚΑΣΑΜΠΟΒΑ ΤΣΒΕΤΑ ΑΤΑΝΑΣ 

38 ΚΑΣΤΑΝΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

39 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

40 ΚΑΥΚΟΥΤΣΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

41 ΚΛΩΤΣΙΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

42 ΚΟΛΟΜΒΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

43 ΚΟΥΒΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΣΙΔΩΡΟΣ 

44 ΚΟΥΓΚΟΥΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 



45 ΚΟΥΛΟΥΜΠΟΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

46 ΚΟΥΝΑΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΦΩΤΕΙΝΟΣ 

47 ΚΟΥΤΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

48 ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

49 ΚΥΘΡΕΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

50 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

51 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ  ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

52 ΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

53 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

54 ΛΑΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

55 ΛΕΒΕΝΤΗ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

56 ΛΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

57 ΜΑΚΡΗΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

58 ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

59 ΜΑΝΕΤΑ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

60 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

61 ΜΑΡΙΝΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ 

62 ΜΑΡΚΟΓΛΟΥ ΜΑΡΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

63 ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

64 ΜΗΤΡΟ ΠΑΥΛΟΣ ΑΡΤΙΑΝ 

65 ΜΗΤΡΟΥΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ   ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

66 ΜΙΓΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

67 ΜΙΤΕΛΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

68 ΜΟΒΣΕΣΙΑΝ ΛΟΥΣΗ ΚΑΡΑΜΠΕΤ 

69 ΜΟΝΟΡΙ ΚΑΡΟΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

70 ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

71 ΜΠΑΓΛΑΤΖΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

72 ΜΠΑΛΑΤΣΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

73 ΜΠΕΚΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

74 ΜΠΙΣΜΠΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΝΙΒΑΣ 

75 ΜΠΡΑΖΙΤΙΚΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

76 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

77 ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΗΛΙΑΣ 

78 ΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΣΟΛΩΝ ΝΙΚΟΣ 

79 ΝΤΟΣΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

80 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ – ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

81 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

82 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ   ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

83 ΠΑΤΕΡΟΥ  ΑΜΑΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

84 ΠΑΤΟΥΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

85 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

86 ΠΛΕΥΡΙΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

87 ΠΛΕΥΡΙΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

88 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ 

89 ΠΟΝΤΙΚΕΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

90 ΠΡΟΣΚΥΝΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

91 ΡΑΠΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

92 ΣΑΛΑΧΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ – ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

93 ΣΑΛΙΑΜΠΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

94 ΣΑΜΑΡΑ ΕΛΕΝΗ – ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

95 ΣΑΝΤΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ – ΠΕΤΡΟΣ ΣΤΕΦΑΝ 

96 ΣΕΡΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

97 ΣΕΡΕΦΙΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

98 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 

99 ΣΙΟΡΔΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

100 ΣΟΛΑΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 

101 ΣΟΛΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 

102 ΣΤΕΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 



103 ΤΑΡΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

104 ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

105 ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

106 ΤΟΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

107 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

108 ΤΣΑΒΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

109 ΤΣΑΓΚΑΡΗΣ 

ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ – 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

110 ΤΣΙΒΕΛΕΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

111 ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

112 ΤΣΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

113 ΤΣΙΣΤΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

114 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ – ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΣΗΜΑΚΗΣ 

115 ΦΟΥΝΤΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

116 ΦΥΚΟΥΡΑΣ ΙΑΣΩΝ ΗΛΙΑΣ 

117 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ – ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

118 ΧΑΡΑΧΛΕΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

119 ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

120 ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΜΑΡΙΟΣ – ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

121 ΨΟΥΝΗ  ΗΛΕΚΤΡΑ – ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

122 ΨΟΥΝΗ  ΣΤΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 

3) Για το άθλημα της Συγχρονισμένης (Καλλιτεχνικής) Κολύμβησης: 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2 ΑΛΖΙΓΚΟΥΖΗ – ΚΟΜΗΝΕΑ ΜΑΡΙΑ – ΕΛΛΗ – ΛΕΛΑ ΜΩΧΑΜΕΤ 

3 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ – ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

4 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

5 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

6 ΖΑΝΤΕΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

7 ΚΑΛΤΣΟΥΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΙΔΕΡΗΣ 

8 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ ΜΥΡΤΩ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

9 ΚΑΡΑΚΟΥΣΗ ΠΑΝΔΩΡΑ ΦΩΚΙΩΝ 

10 ΚΑΦΕΤΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

11 ΚΟΥΤΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

12 ΚΟΦΙΔΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

13 ΚΩΣΤΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ – ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

14 ΜΑΡΟΥΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

15 ΜΕΛΑΜΠΙΑΝΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 

16 ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

17 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

18 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΗΝΑΣ 

19 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΗΝΑΣ 

20 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

21 ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

22 ΠΛΑΤΑΝΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 

23 ΠΛΑΤΑΝΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

24 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 

25 ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

26 ΣΑΜΩΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

27 ΤΣΕΡΝΕΤΣΚΑ ΝΤΑΡΙΑ ΒΣΕΒΟΛΟΝΤ 

28 ΤΣΙΜΠΛΙΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

29 

ΤΣΙΠΟΥΡΙΔΗ – 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

30 ΦΟΥΚΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 



4) Για το άθλημα της Τεχνικής Κολύμβησης: 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΑΧΠΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ 

2 ΓΚΡΕΚΑ ΕΛΕΝΗ – ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

3 ΓΚΥΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 

4 ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

5 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

6 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

7 ΔΟΓΟΡΙΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

8 ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

9 ΖΑΜΠΡΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

10 ΖΑΧΕΙΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 

11 ΖΥΓΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ 

12 ΙΑΤΡΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

13 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

14 ΚΑΒΟΥΡΑ ΑΟΥΡΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

15 ΚΑΒΟΥΡΑ ΑΡΙΕΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

16 ΚΕΛΜΠΕΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

17 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

18 ΚΟΥΚΟΥΒΙΤΗ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

19 ΚΟΥΤΣΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

20 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

21 ΜΑΖΑΡΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

22 ΜΑΚΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

23 ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

24 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

25 ΜΟΡΑΛΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

26 ΜΠΕΪΝΤΑΡΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ – ΛΕΑΝΔΡΟΣ 

27 ΝΗΣΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

28 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

29 ΞΥΔΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

30 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

31 ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

32 ΣΑΚΚΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

33 ΣΧΙΖΑ  ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

34 ΤΣΙΛΙΚΟΧΡΥΣΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

35 ΤΣΙΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 

 

Β. ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ: 

Οριστικός  Πίνακας Υποψηφίων, που ∆ΕΝ πληρούν τις προϋποθέσεις εγγραφής 

στη Σχολή, βάσει του ελέγχου αιτήσεων και των επισυναπτόμενων υποβληθέντων 

δικαιολογητικών: 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΙΤΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΕΛΛΕΙΠΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

2 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΦΛΩΡΟΣ ΔΕΝ ΕΠΙΘΥΜΕΙ ΝΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΕΙ 

3 ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ  ΗΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ: ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ  

4 ΚΑΛΓΚΙΝΑ  ΙΝΝΑ ΒΙΚΤΩΡ 

ΑΛΛΟΔΑΠΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ  ΧΩΡΙΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΙΣΤΟΤΙΜΙΑΣ 

5 ΚΑΛΛΙΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ: ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

6 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΝΤΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΝ ΕΠΙΘΥΜΕΙ ΝΑ ΣΥΜΜΕΤΕΧΕΙ 

7 ΚΥΡΑΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΗ ΙΣΟΤΙΜΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ 

8 ΜΑΝΤΖΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΜΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΜΕΝΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ: 

ΝΑΟ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ (ΛΔ21) 

9 ΜΑΝΤΖΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΜΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΜΕΝΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ: 



ΝΑΟ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ (ΛΔ21) 

10 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΜΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΜΕΝΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ: 

ΑΚΟ ΔΗΜΟΥ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ (ΟΕ40) 

11 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΜΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΜΕΝΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ: 

ΕΠΕΙΟΣ ΗΛΙΑΔΑΣ  

12 ΝΤΟΒΕΛΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΛΛΕΙΠΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΟ ΔΗΛΩΜΕΝΟ 

ΑΘΛΗΜΑ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

13 ΞΕΦΤΕΡΗ  ΣΟΦΙΑ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΜΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΜΕΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΑ: 

1) ΑΟ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ, 2) ΑΟ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ Η ΖΩΗ 

14 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΜΗ ΙΣΟΤΙΜΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΥ ΛΥΚΕΙΟΥ 

15 ΣΠΑΝΟΥ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 

ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ: ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΚΑΙ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 

16 ΧΟΥΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΜΗ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΜΕΝΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ: 

ΝΟ ΜΕΣΟΓΕΙΟΣ 

 

Αποφασίζει επίσης, τη μη διεξαγωγή της Σχολής Προπονητών Γ’ κατηγορίας στο 

Ολυμπιακό άθλημα των Καταδύσεων, λόγω της μη συμπλήρωσης του ελαχίστου 

αριθμού (10) υποψηφίων σπουδαστών. 

 

Μαρούσι, 26/3/2018    

     ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ     

                     Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 

 

          ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 

 


